
Licitaciones 

Mes: Diciembre  2015 

 

Expediente No. Objeto compra Etapa Modalidad Periodo Vigencia Enlace 

SS-PICSC-LPI-179-2015 Adquisición de Equipo y Mobiliario para las Areas de 
Lavanderia y Cocina del Instituto Tecnologico (ITP), 
Departamento de La Paz, Honduras, C.A. 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 
 

30-12-2015, 17-2-2016  
 

Ver mas 

SS-PICSC-LPN-177-2015 Suministro de Equipo de Cómputo para los Centros 
de Alcance (CDA). 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

23-12-2015, 22-01-2016 
 

Ver mas 

SS-PICSC-CP-B-131-2015 Adquisición de material promocional para el nuevo 
modelo de servicios de Policia Comunitaria. 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 
 

17-12-2015, 23-12-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-CP-185-2015 Adquisición de Instrumentos de Música para Centros 
de Alcance (CDA)  

Elaboracion 
 

Licitación Pública 
nacional 
 
 

11-12-2015, 18-12-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-CP-186-2015 Adquisición de Equipo Lúdico para Centros de 
Alcance (CDA) 

Elaboracion Licitación Pública 
nacional 
 
 

11-12-2015, 18-12-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-CP-168-2015 Obras Puesta en Marcha Estaciones Policiales Lotes: 
Lote A- Municipio del Distrito Central (M.D.C.); Lote 
B- Departamento de Cortés; Lote C- San Pedro Sula. 

 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 
 

3-12-2015, 18-12-2015 
 
 

Ver mas 

 

 

 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADEAAAA3AAAAOQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAA-fdpmlklhAKE%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABOAAAALQAAADEAAAA3AAAANwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAA-R53XV39IRcs%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAQgAAAC0AAAAxAAAAMwAAADEAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANQAAAA%3d%3d-SkXaXYPjN%2fE%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADgAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-iePx6rDRguU%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADgAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-cR6QFr6NAUA%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADYAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-EzMzORG1omg%3d


                     Atentamente,  

 


